

## Wycieczka na Teneryfę za 1543 PLN. W cenie loty i hotel





Mamy dla Was ofertę na zimowy urlop w promieniach słońca. Wyspy Kanaryjskie to idealny wybór na udany wypoczynek. Południe Teneryfy w tym czasie oferuje bardzo dużo atrakcji. Z pewnością urzekną Was Klify Los Gigantes, Park Narodowy Teid, czy wspaniałe plaże i bajeczne wody Oceanu Atlantyckiego. Przygotowana przez nas oferta zawiera lot oraz hotel z basenem. Za całość zapłacicie 1543 PLN.

**Zobaczcie oferty [last minute](#) na Wyspy Kanaryjskie**



Teneryfa nazywana jest wyspą wiecznej wiosny. Średnia roczna temperatura na Teneryfie wynosi 25 stopni Celsjusza. To gwarantuje udane wakacje o każdej porze roku. **Wyspy Kanaryjskie zimą** na pewno dostarczą dużo słońca, a południe Teneryfy jest chyba jednym z lepszych wyborów na urlop. Wyspa oprócz około 140 wspaniałych plaż, oferuje wiele innych możliwości relaksu. Atrakcje na Teneryfie to na pewno Park wodny Siam Park, Klify Los Gigantes oraz Park Narodowy Teid - przeczytaj więcej na temat [Wysp Kanaryjskich](#).

Dzisiaj proponuję wam **loty na Teneryfę z Katowic w terminie od 15 do 20 grudnia**. Tym razem loty obsługuje samoloty linii Wizz Air. Do kompletu polecam dobrze oceniany hotel z basenem w naprawdę dobrej cenie!

	12:45 KTW	5 godz. 50 min → Bezpośredni	17:35 TFS	8 ofert(y) od 697 zł
	17:55 TFS	5 godz. 25 min → Bezpośredni	00:20 <sup>+1</sup> KTW	

[Sprawdź →](#)

Na Teneryfie proponujemy wam nocleg w świetnie ocenianym apartamencie Residence Parayso 1. Obiekt położony jest w najcieplejszym regionie na wyspie, czyli Costa Adaje. Na jego terenie znajduje się basen oraz sporo udogodnień. Do brzegu oceanu będziecie mieli zaledwie kilka chwil spaceru.





Apartament  
**Recidence Parayso 1**  
1 sypialnia, 1 łaz., Osoby: 4

9,1 Wyjątkowy  
19 opinii

✓ Bezpłatny parking

Agoda.com  
1817 zł

1 692 zł  
Booking.com  
Internet

Zobacz ofertę

The image shows a travel listing for an apartment named 'Recidence Parayso 1'. It features a photograph of a modern apartment building with a swimming pool and a lounge chair. The listing includes details such as '1 sypialnia, 1 łaz., Osoby: 4', a rating of 9.1 based on 19 reviews, and a checkmark for 'Bezpłatny parking'. The price is listed as 1 692 zł on Booking.com, with an internet service included. A red button labeled 'Zobacz ofertę' is visible at the bottom right of the listing.

***Podsumowując za loty w obie strony i hotel zapłacicie łącznie 1543 PLN/osoba - przy 2 osobach (Cena na czas pisania artykułu).***

Sprawdź oferty **wakacji na Teneryfie z biurem podróży**











Tego typu oferty szybko się wyprzedają. Jeżeli podczas Waszej wizyty na stronie będzie już nieaktualna, prosimy o kontakt. Przygotujemy dla Was inną.

*foto: pixabay*